

---

## Pachet papetarie

I.D.: 34244220

---

Data publicarii	05.02.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 300,65 RON - 300,65 RON

---

Descriere: Nr crt Produs Cantitate UM Pret unitar Total 1 Biblioraft A4 PP 70mm Forster 5 buc 4.15 20.75 2 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 100 buc 0.35 35 3 Hartie copiator A4 500 coli/top 20 top 10.97 219.4 4 Condica prezenta A4 fata/verso 100 file 3 buc 8.5 25.5 Total fara TVA: 300.65 lei

---